re p̄spūtiōe et iac̄tatiā. iō subdit: Sz cū modestia. i.

mō debito et honesto. a Et timore cōscien. ha. ita

q̄ sit bona dispositio interi⁹ et exteri⁹. b Ut in eo

q̄d de vob. reputates vos fatue et male credere.

c Lōfundant. in seip̄is ex bona v̄ra rñsiōe et sc̄itā

p̄uerſatiōe. Tertii ē q̄ p̄pter q̄cūq̄ aduersa bñ a

fidei nō euella. et q̄tū ad b̄ subdit: d Melius ē

eni⁹ et iungat sic lra. e Bñfaciētēs. fide p̄ dilecti

onē operate. f Mati. aduersa q̄cūq̄. g Si vo/ lūtas dei velit. p̄ fidelū p̄batiōe. h De malefa/ cientes. i. indebitē resistētēs. i Quia et xp̄s. hic

ad p̄positū inducit exēplū de xpo i quo nō potuit

poni exēplū q̄tū ad p̄mā fidelū p̄ditiōe. s. el̄ cōfir/

mationē in corde credēti. nā in eo nō fuit fides sz

clara visio ad instati cōceptiōis: sed q̄tū ad alias

duas. s. q̄tū ad fidei deriuatiōe in alijs: et suffe/ rentiam aduersor̄ p̄pter eins veritatiē ponit exē/ plūm de xp̄o. et p̄mo q̄tū ad ultimā vt cōtinuet

se l̄re immediatē p̄cedēti. d Quia et christ⁹ semel p̄

petis. f. alienis. k Mortu⁹ est. q̄d. dedit nobis

exemplū in hoc. t̄ dicit semel: q̄ resurrexit ad vitā

immortalē: et qr vna mors ei⁹: sufficit ad oīa pecca/ ta delēda. l Just⁹ p̄ iniustis. vt ip̄os iniustificaret

iō subdit: m Ut nos offerret deo mor⁹. q̄dez car/ ne. i. insensibiles factos ad desideria carnis.

n. Vñificatos aut̄ spū. i. sensibiles et mobiles fa/ ctoſ ad sequendū instinctū spūſanci. o In q̄.

Hic z̄n̄ ponit exemplū de alia p̄ditione. s. de deri/ uatiōe fidei et p̄dicatiōe. t̄ p̄mo ponit exēplū. sed o

infert corclariū. ibi: Q̄ et vos. Circa p̄mū sc̄ien/ dū q̄ p̄dicatio noe vocādo ad penitētiām p̄tōres

sui t̄pis ne peritēt in diluui⁹ fuit figura predicati/ onis christi p̄ se et discipulos v̄lq̄ ad finē mūdi vo/ cando p̄tōres ad penitētiā ne p̄ereat in iudicio fi/ nali: p̄pter q̄d de hoc ponit exēplū p̄ locū a mi/ noui faciēs argumentū: q̄z si illos vocauit ad peni/ tentiā. multo fori⁹ vocan⁹ et vocabit alios. et hoc

est q̄d: In q̄. i. ad figurandū peccator⁹ mortifica/ tionem in carne et viuificationē in spū mō dicto.

p Et his qui in carcere erāt. ligati p̄studiū pec/ cādi: fm illud P̄rouer b. v. Iniquitates sue capiūt

impūi: et funib⁹ p̄tōry suo p̄stringef. q̄d erat tpe

noe. fm q̄ d̄ H̄n. vij. Ois caro corruperat viā lu/ am. q Spiritu veniēs p̄dicauit. s. p̄ noe cui spū/ rauit facere arcā et p̄diciē penitētiā. l̄z enī nō fue/ rat adhuc humanitas christi: t̄ suppositū est eter/ nū: Heb. xij. Jesus xp̄s heri et hodie ipse t̄ in secu

f Rom. 5. b

Heb. 4. 5